COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 125, de 17 de julho de 2020

A Coordenadora Geral de Administração

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0– PROPÓSITO

Designar membros de Equipe de Planejamento.

2.0 – COMPOSIÇÃO

A comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE

Maria Elisa Andries dos
Reis 1556718

Assis Santos 0462500

3.0– OBJETIVO

Contratação de Fornecimento de clipping (seleção de notícias, reportagens e materiais)

Portaria 125 (0160896)         SEI 25380.001641/2020-37 / pg. 1

digitalizado de veículos impressos, televisões, rádios e web, e análise de mídia espontânea
(valoração), relat ivos a materiais t ransmit idos sobre a Fiocruz.

4.0 – VIGÊNCIA

 A presente Portaria tem vigência a part ir da data da sua publicação na Intranet COGEAD.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª)
Geral de Administração, em 17/07/2020, às 14:33, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0160896 e o código CRC 16802D4A.

Referência: Processo nº 25380.001641/2020-37 SEI nº 0160896

Portaria 125 (0160896)         SEI 25380.001641/2020-37 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 125 (0160896)